АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08. 2022 года  № 204
       р.п. Панино
О проведении аукциона
по продаже земельного участка
 с кадастровым номером
36:21:0100030:149

    Руководствуясь ст.ст. 39.11-39.12  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  и   Уставом  Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, администрация Панинского городского поселения Панинского муниципального   района Воронежской области постановляет:
 (

)      1.Провести аукцион по продаже  земельного участка, государственная собственность  не разграничена:
 (

) (

)  Лот № 1:
Местоположение: участок, расположен по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Панинский район, Панинское городское поселение, рабочий поселок Панино, ул.9 Января,2Г/12.
Кадастровый номер: 36:21:0100030:149,
Категория земель: Земли населенных пунктов;
 Площадь: 14249 кв.м.
Разрешенное использование: склад;
Начальная цена земельного участка:  1 530 000,00 рублей (Один миллион пятьсот тридцать  тысяч)  рублей  00 копеек в соответствии с отчетом № 5472/22 «Об оценке рыночной стоимости:  земельный участок  общей площадью 14249,0 кв.м., кадастровый номер 36:21:0100030:149, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Панинский район, Панинское городское поселение, рабочий поселок Панино, ул.9 Января,2Г/12.
Размер задатка: 1 377 000,00 руб. (Один миллион триста семьдесят семь  тысяч 00 копеек);
Шаг аукциона  (величина повышения начальной цены): 45 900,00 рублей (Сорок пять  тысяч девятьсот) рублей.
     2. Информационное сообщение по продаже земельного участка в официальном печатном издании Панинского городского поселения Панинский муниципальный вестник «Официально», на  федеральном  сайте torgi.ru и на сайте администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Панинского городского поселения                                                А.Н. Ляшенко